
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską i budżet państwa  
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach  
Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 

 

Chrześcijańska Akademia Teologiczna w Warszawie 

ul. Broniewskiego 48, 01-771 Warszawa 

tel./fax: +48 22 831-95-97 

telefon kom.: +48 506-002-360 

 

   

 

Zarządzenie nr 33/2023 
Rektora Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie  

z dnia 21 grudnia 2023 r.  
w sprawie przyjęcia Regulaminu udziału Studentów Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej  
w Warszawie w kursie językowym realizowanym w ramach Projektu nr POWR.03.05.00-00-

A072/20-00 „Dostępny ChAT” oraz powołania Komisji Rekrutacyjnej 
 
 
Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie Wyższym i nauce 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.), oraz § 17 ust. 2 Statutu Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej 
w Warszawie z dnia 30 maja 2019 r., zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Przyjmuje się Regulamin udziału w kursie językowym Studentów Chrześcijańskiej Akademii 
Teologicznej w Warszawie w ramach Projektu nr POWR.03.05.00-00-A072/20-00 „Dostępny ChAT” 
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 
 
Powołuje się Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego uczestników 
kursu językowego w następującym składzie: 

1) Mgr Ewa Sojka – kierownik Pracowni Języków Obcych i Sportu - Przewodnicząca; 

2) Mgr Elżbieta Byrtek – pełnomocnik Rektora ds. osób z niepełnosprawnościami; 

3) Dr Joanna Lewczuk – psycholog Akademickiego Poradnictwa Psychologicznego. 
 

§ 3. 
 

Do zadań Komisji Rekrutacyjnej należy w szczególności: 

1) Przyjmowanie kandydatów rekrutujących się w ramach kursu językowego; 

2) Podejmowanie decyzji w ww. sprawie zwykłą większością głosów; 

3) Rozstrzyganie spraw spornych. 
 

§ 4. 
 

Od decyzji Komisji Rekrutacyjnej przysługuje odwołanie do Rektora Chrześcijańskiej Akademii 
Teologicznej w Warszawie. 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 

Rektor 
Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

(-) abp prof. dr hab. Jerzy (Pańkowski) 
 
Warszawa, dn. 21 grudnia 2023 r. 

 
 
 



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską i budżet państwa  
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach  
Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 

 

Chrześcijańska Akademia Teologiczna w Warszawie 

ul. Broniewskiego 48, 01-771 Warszawa 

tel./fax: +48 22 831-95-97 

telefon kom.: +48 506-002-360 

 

   

 

Załącznik do Zarządzenia nr 33/2023 Rektora Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej  
w Warszawie z dnia 21 grudnia 2023 r w sprawie przyjęcia Regulaminu udziału Studentów 
Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie w kursie językowym realizowanym w ramach 
Projektu nr POWR.03.05.00-00-A072/20-00 „Dostępny ChAT” oraz powołania Komisji Rekrutacyjnej 

 

Regulamin udziału Studentów Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej  
w Warszawie w kursie językowym realizowanym w ramach Projektu  

nr POWR.03.05.00-00-A072/20-00 „Dostępny ChAT” 
 

§ 1 
Przepisy ogólne 

 

1. Regulamin określa zasady i kryteria rekrutacji oraz warunki udziału w kursie językowym dla 
Studentów ChAT w ramach Projektu „Dostępny ChAT”:  

1) procedury kwalifikowania Uczestników do udziału w kursie oraz dokumenty wymagane  
od Uczestników na etapie rekrutacji do kursu;  

2) warunki organizacji;  

3) warunki ukończenia kursu. 

2. Każda osoba, ubiegająca się o udział w kursie, zobowiązana jest zapoznać się z treścią niniejszego 
Regulaminu. 

3. Okres realizacji kursu: 01.2024 – 07.2028. 

4. Celem głównym kursu jest podniesienie kompetencji językowych uczestników. 

5. Kurs dostępny jest dla Studentów ChAT wszystkich kierunków.  

6. Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój. Projekt realizowany jest  
na podstawie umowy pomiędzy Narodowym Centrum Badań i Rozwoju z siedzibą w Warszawie przy 
ul. Nowogrodzkiej 47 oraz Chrześcijańską Akademią Teologiczną w Warszawie z siedzibą  
w Warszawie przy ul. Broniewskiego 48.  

 

§ 2. 

Opis kursu 

 

Celem kursu jest wsparcie Studentów poprzez podniesienie kompetencji językowych w zakresie 
języka angielskiego. Kurs będzie miał wymiar praktyczny i zostanie dostosowany do potrzeb  
i charakteru pracy osób biorących w nim udział. Głównym celem kursu jest wsparcie Studentów  
w zdobywaniu wiedzy i kompetencji z zakresu języka angielskiego na poziomie B2. Kurs umożliwi 
także komunikowanie się w sytuacjach zawodowych i życiowych. Studenci będą rozwijać 
umiejętności mówienia, pisania, czytania i rozumienia ze słuchu, jak i umiejętność komunikacji  
w języku angielskim. Zajęcia zostaną przeprowadzone indywidualnie, w wymiarze 40 godzin 
lekcyjnych w formie blended learning (zajęcia z lektorem połączone w pracą indywidualną na 
platformie). Kurs będzie realizowany na platformie Tutlo. 

 

§ 3. 

Zasady rekrutacji 
 

1. Rekrutacja ma charakter zamknięty i dotyczy Studentów z niepełnosprawnościami lub chorobami 
przewlekłymi oraz ze szczególnymi potrzebami w Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej  
w Warszawie.  

2. Rekrutacja prowadzona będzie w sposób zapewniający dostępność dla osób  
z niepełnosprawnościami. 



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską i budżet państwa  
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach  
Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 

 

Chrześcijańska Akademia Teologiczna w Warszawie 

ul. Broniewskiego 48, 01-771 Warszawa 

tel./fax: +48 22 831-95-97 

telefon kom.: +48 506-002-360 

 

   

 

3. Rekrutacja prowadzona będzie w grupie kobiet i mężczyzn z zachowaniem zasad równości szans 
bez dyskryminacji ze względu na jakikolwiek czynnik. 

4. Rekrutacja Uczestników Kursu opiera się na następujących kanałach informacyjnych:  

1) informacja o kursie wysłana indywidualnie pocztą elektroniczną;  

2) informacja o kursie umieszczona na stronie internetowej ChAT; 

3) informacja przekazana ustnie podczas zajęć języka angielskiego; 

5. Rekrutacja obejmuje następujące etapy:  

1) zgłoszenie udziału w kursie językowym; 
2) wypełnienie wymaganej dokumentacji; 

3) kwalifikacja do kursu przez Komisję Rekrutacyjną; 

4) ogłoszenie listy osób zakwalifikowanych. 

6. Warunkiem udziału we wsparciu jest: 

1) zaakceptowanie niniejszego regulaminu; 

2) złożenie poprawnie wypełnionych dokumentów, o których jest mowa w ust. 5. 

7. Informacja o zakwalifikowaniu kandydata do udziału w Kursie przekazana będzie drogą mailową 
lub osobiście. 

8. Osoby z listy rezerwowej zostaną włączone do udziału w Kursie w przypadku:  

1) rezygnacji lub niespełnienia warunków przez osoby zrekrutowane;  

2) rezygnacji osób z listy podstawowej przed rozpoczęciem udziału w kursie. 

9. Limit miejsc oraz termin realizacji kursu w danym roku akademickim określa kierownik Pracowni 
Języków Obcych i Sportu w ramach dostępnego ogólnego limitu godzin. 

10. Dokumenty przechowywane są w biurze kierownika Pracowni Języków Obcych i Sportu. 

 
§ 4. 

Prawa i obowiązki Uczestnika/Uczestniczki Kursu 

 

1. Prawa i obowiązki Uczestnika/Uczestniczki wsparcia określa niniejszy Regulamin. 

2. Uczestnik/Uczestniczka wsparcia zobowiązany jest w szczególności do:  

1) regularnego uczestnictwa w zajęciach zgodnie z programem i planem szkoleń w ustalonym 
terminie; 

2) podania danych niezbędnych do wypełniania obowiązków w zakresie monitoringu  
i sprawozdawczości; 

3) informowanie kierownika Pracowni o każdej zmianie danych osobowych zawartych  
w dokumentach rekrutacyjnych; 

4) potwierdzania każdorazowo obecności na zajęciach;  

5) uczestnictwa, co najmniej w 90% zajęciach przewidzianych programem; 

6) wyrażenia zgody na przetwarzanie przez Akademię danych osobowych zgodnie z rozporządzeniem 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 26 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 
takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE; 

7) wykorzystywania zdobytej wiedzy i kompetencji podczas wykonywanej pracy; 

8) dokonywania ewaluacji procesu kształcenia. 

3. Uczestnik/Uczestniczka wsparcia ma prawo do:  

1) udziału we wsparciu zgodnie z postanowieniami niniejszego Regulaminu; 

2) udziału w nieodpłatnych formach wsparcia realizowanego w ramach kursu; 

3) otrzymywania nieodpłatnych materiałów dydaktycznych; 

4. Rozstrzygnięć w sprawach spornych w ramach kursu językowego dokonuje Komisja Rekrutacyjna. 

 

 



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską i budżet państwa  
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach  
Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 

 

Chrześcijańska Akademia Teologiczna w Warszawie 

ul. Broniewskiego 48, 01-771 Warszawa 

tel./fax: +48 22 831-95-97 

telefon kom.: +48 506-002-360 

 

   

 

§ 5. 

 

1. Rezygnacja z udziału we wsparciu jest możliwa tylko w uzasadnionych sytuacjach.  

2. Rezygnacja z udziału we wsparciu, o której mowa w ust. 1, może wynikać z przyczyn zdrowotnych 
lub losowych i z zasady nie mogą być one znane przez Uczestnika w momencie rozpoczęcia udziału  
w kursie.   

3. Rezygnację ze wsparcia Uczestnik składa w formie pisemnej u kierownika Pracowni. 

4. Oświadczenie o rezygnacji powinno być dostarczone osobiście lub przesłane listem poleconym.  

5. Uczestnik kursu może być wykreślony z listy w przypadku:   

1) podania nieprawdziwych danych w dokumentach rekrutacyjnych; 

2) opuszczenia więcej niż 10% wymiaru zajęć; 

3) naruszenia postanowień niniejszego Regulaminu; 

4) utraty statusu studenta.  

 

§ 6. 

Postanowienia końcowe 
 

1. Sprawy nieuregulowane niniejszym Regulaminem rozstrzyga kierownik Pracowni Języków Obcych  
i Sportu. 

2. W przypadku powstania sporu na tym tle, strony będą starały się rozwiązać go polubownie,  
a w przypadku braku porozumienia, właściwym do jego rozstrzygnięcia będzie Kolegium Rektorskie. 

3. Wszelkie zmiany niniejszego Regulaminu wymagają formy pisemnej. Aktualizacje Regulaminu 
publikowane będą na stronie internetowej uczelni.  

4. Regulamin obowiązuje w całym okresie realizacji kursu językowego. 

5. Uczestnik jest zobowiązany do śledzenia zmian w Regulaminie i przestrzegania zawartych w nim 
postanowień.  

 

§ 7. 

 

Niniejszy regulamin wchodzi w życie z dniem 21.12.2023 r. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


